
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

от 20 сентября 2024 года № 735-п 

 

 

Об изменении состава комиссии по проверке готовности 

к отопительному периоду теплоснабжающих и теплосетевых 

организаций на территории города Омска 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Внести в состав комиссии по проверке готовности 

к отопительному периоду теплоснабжающих и теплосетевых организаций 

на территории города Омска, утвержденный постановлением Администрации 

города Омска от 19 июля 2013 года № 807-п «О создании комиссии 

по проверке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих 

и теплосетевых организаций на территории города Омска», следующие 

изменения: 

1) исключить из состава комиссии по проверке готовности 

к отопительному периоду теплоснабжающих и теплосетевых организаций 

на территории города Омска (далее – комиссия) Горчакова Михаила 

Анатольевича; 

2) включить в состав комиссии: 

- Калашникова Артема Игоревича, заместителя директора департамента 

городского хозяйства Администрации города Омска, в качестве заместителя 

председателя комиссии; 

- Федянина Евгения Владимировича, заместителя начальника 

Кузбасского отдела по надзору за тепловыми электростанциями, 

теплогенерирующими установками и сетями и котлонадзору Сибирского 

управления Федеральной службы по экологическому, технологическому 

и атомному надзору (по согласованию). 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить его 

на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Мэр города Омска                   С.Н. Шелест 

consultantplus://offline/ref=B23232346303B45F5CE52604BFD2C6052105CDF99E2F02241C2100FDCC398283FADB373334DD2F0D617CF655D4K9wDE
consultantplus://offline/ref=B23232346303B45F5CE53809A9BE990C2A0C97F499290E7A467106AA936984D6A89B696A769F3C0C6662F25CD59680964515F826116C9407DD0206B6KEwDE

